檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：500彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化縣彰化市中興路100號6樓

承辦人：楊惠晴

電話：(04)7532276

傳真：(04)7201556

電子信箱：yhc43481@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：府社兒少字第1070065083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：17防空洞館內服務活動簡章1份(電子檔共1份)(0065083A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本縣兒童青少年福利服務中心辦理「17防空洞館內活

動」相關資料，敬請貴校協助公告並鼓勵學生踴躍報名參

與，請查照。

說明：

一、105年起本府委託彰化縣基督教青年會辦理「彰化縣兒童

青少年福利服務中心」，為促進縣內之兒童及青少年身心

靈健全發展，提供兒童青少年之休閒娛樂場所，並重視兒

童青少年享有休息及休閒之權利，中心辦理「17防空洞館

內活動」，惠請貴校鼓勵學生踴躍報名參與。

二、報名方式：請上報名網站(http://www.ch17youth.tw/)，

採用報名系統進行網路報名。

三、活動對象：本縣內18歲以下之兒童青少年。

四、活動地點：本縣兒童青少年福利服務中心(彰化縣溪湖鎮

德華街17號3樓)。

五、若有任何問題，請洽本縣兒童青少年福利服務中心，連絡

電話04-8850010，傳真電話：04-8610896。

7

1070000787

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/03/01

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學

、國立彰化高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大

學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業

學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級

農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事商業職業學

校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立和美實驗學校、彰化縣私立精誠高級

中學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣私立正德高級中學、彰化縣私立大慶高

級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級中

學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立田中高級中學、

彰化縣立和美高級中學

副本：彰化縣兒童青少年福利服務中心、彰化縣基督教青年會、本府教育處、本府社會

處 2018-03-01
11:25:50

本案依分層負責規定授權主管處長決行